
UCHWAŁA NR VII/105/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kamionki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/208/2003 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 września 2003 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w Kamionkach, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1. otrzymuje brzmienie: " § 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Kamionki: 

- WODNA - przedłuża się istniejącą ulicę Wodną mającą swój początek od ulicy Poznańskiej 

i biegnącą do działki nr 331, której podstawę stanowi droga oznaczona działkami nr 341/7, 

341/10, 341/14, 341/22, część działki nr 341/24 i działka nr 341/51, pokazana na załączniku, 

- MODELARZY - mająca swój początek od ulicy Lotniczej i biegnąca do ulicy Szybowników, 

której podstawę stanowi droga oznaczona działkami, część działki nr 343/48, część działki nr 

341/24, część działki nr 792 i działka nr 793, pokazana na załączniku, 

- SZYBOWNIKÓW - mająca swój początek od działki nr 331 i biegnąca do ulicy Modelarzy, 

której podstawę stanowi droga oznaczona działkami nr 792 i 794, pokazana na załączniku." 

§ 2. Przebieg ulic określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2B8199-599F-4943-9D94-C52DCA845F57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/105/2024 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

  

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2B8199-599F-4943-9D94-C52DCA845F57. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VII/105/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kamionki 

Uchwałą nr XV/208/2003 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 24 września 2003 r. zostały 

nadane  w miejscowości Kamionki ulice Wodna, Modelarzy i Szybowników. Przedmiotowe 

ulice zgodnie z ww. uchwałą wchodzą w skład Osiedla Wodnik, lecz sama nazwa osiedla 

nie funkcjonuje. 

Nazwa Osiedle Wodnik występuje w rejestrze TERYT, co powoduje dodatkowe utrudnienia 

w nadawaniu adresów, dostarczaniu korespondencji przez operatorów działających na 

danym terenie, a także stanowi zagrożenie związane z trudnościami dojazdu służb 

ratunkowych do mieszkańców. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2B8199-599F-4943-9D94-C52DCA845F57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/105/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


